Anatoli Pozdneacov reprezentanti ai ofertantului Firma de constructie a drumurilor "Edilitate"S.A. ne 
oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: 
"Lucrărilor de reparație a drumurilor publice locale: L327 R21-Isacova-Neculaieuca-R21".  
Cod CPV 45233142-6 

pentru suma fără TVA de 2 683 937,46 (două milioane șase sute optzeci și trei mii nouă sute treizeci și 
șapte, 46) lei, 
la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de: 536 787,49 (cinci sute treizeci și șase mii 
șapte sute optzeci și șapte, 49) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 
executare anexate 3 (trei) luni.